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Subjekiit Aleanca pér Ardhméring e Kosovés Fyrar iR LuIZim T o S
Adresa: Bulevardi i Déshmoréve 63, Prishtiné Periudha e Raportimit: . - / /4 [9/ =)
E-mail: lulzimleci@yahoo.com | Data e Raportimit:- _ZZS“Q/ Ud !044()1? NN
Nr.Tel: 044 506 706 Nenshkrimi: | % S
Shuma e buxhetit pér TM2 2025 60,819.77 I 3
Totali i Shpenzuar pér TM2 2025 54,684.35 ——6,135.42
Kodi Parshrimi Prill Mai Qershor Totali

“ekonomik Paguar Paguar Paguar Paguar

11110 Pagat e punétoréve Neto 5,314.00 3.8

11500  |Tatimi , 46544 326.66

11600 Kontributi i punédhénésit B N 306.53

11700 Kontributi i punetorit 306.53

13130 Shpen2|met e Udhetlmlt brenda vendit -

13140 Shpenzimet per udhetim jasht vendit r

13141 Meditja e udhtimit zyrtar jasht vendit

13142 Akomodimi i udhtimit zyrtar jasht vendit B -

13143 Shpenz tiera udht.zyrt jasht vendit

13310 Shpenzimet per Internet (facebook) 639.49 437.79

13320 Shpenzime tjera Telefonike Vala-900

13330 Shpenzimet Postare

13410 Sherbimet Arsimore dhe Trajnuese

13450 Sherbime shtypje jo-marketing

13460 Sherbimet tjera kontraktuese 4,720.00

13470

| Sherbime teknike

Mobile

Kompjuter ( me pak se iﬂﬁeuro)

13502 Telefona
13503
13504

|Harduer per teknologji informative
~|Paisje tjera ( me pak se 1000 euro)

Mobilje

13553 kompjutere
13554 Hardwer per teknologji informative

Furnizimet ér r )

13620 Furnizim per ushgim dhe pije

13660 Akomod1m|

1 Va] i Ll

13720 Nafte per ngrohje gendrore i
13770 Léndé Djegése per Gjenerator B
13780 7 Karburante per vetura

Avans per Para te Gahme (Paty cash) |

13820 Avans per udhetime zyrtare i
13890 Interesi i Bankes Sig.vetuave) B ]
13891 . lnteres; i Bankes Sig vetuave)

13950 o Regjlstnml |automjeteve — =
13951 'Sigurimi i automjeteve




13952

Taksa komunale e regjist.automjet.

[ =] i

14010 Mirémbajtja dhe Riparimi Automjet. -

14020 Mirembajtja e ndertesave - o

14040 Mirembaitja e Teknologise Informative o

14050 Mirembaijtja e mobileve dhe paisjeve

14110 Pagesa e Qirase per ndertesa B 3,000.00

14120 Pagesa e Qirase per Toka - L

14130  |Pagesa e Qirase per paisje .

i Pagesa e Qirase per makina

14210 Reklamat dhe konkureset L

14220 Botime e publikimeve -

14230 Shpenzimet per informim publik

14310 Drekat zyrtare

14410 Shpenzime nga vendimet e gjykatave

13210 ‘Shpenzimet e Energjisé Elektrike 284.72

13220 Shpenzimet e Uijit

13230 Shpenzimet pér mbeturina(Komunale)

13240 Shpenzimet e Nxemjes-Termokosi o 921.25 |

13250 | Shpenzimet e PTK-se ;

13290 Sherbimet tjera publike (komunale)

31630 Shpenzime pér financim té degéve -

31640 Shpenzime nga kabineti S

31650 Pagesé pér blerjen e objektit/zyreve 14,000.00 16,000.00 |

31690 Shpenzime pér Grupin Parlamentar AAK 291.50
Fee - banka B 2119 7.75 5.50
Terhegje per arké 350.00 500.00 500.00
Pagesé e obligimeve pér zgjedhjet 2021

__Tatimnégera

386.10

370.49




